转股时间：2019年10月21日至2025年4月15日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关

规定，创维数字股份有限公司（以下简称“公司” ）现将2020年第一季度可转换公司债券（以下简称“可

转债” ）转股及公司股份变动的情况公告如下：

一、可转债基本概况

（一）可转债发行情况

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）《关于核准创维数字股份有限公司公开发

行可转换公司债券的批复》（证监许可 [2018]1913号文） 核准， 公司于2019年4月15日公开发行了1,

040.00万张可转债，每张面值100元，发行总额10.4亿元，期限6年。

（二）可转债上市情况

经深圳证券交易所“深证上〔2019〕272号” 文同意，公司10.4亿元可转换公司债券于2019年5月16

日起在深圳证券交易所挂牌交易，债券简称“创维转债” ，债券代码“127013” 。

（三）可转债历次价格调整情况

1、“创维转债”的初始转股价格为11.56元/股，因公司限制性股票激励对象离职，公司回购注销已获

授但尚未解锁的限制性股票共计1,194,000股，根据相关规定及限制性股票回购注销情况，公司对创维

转债的转股价格进行了调整，由11.56元/股调整为11.57元/股，调整后的转股价格于2019年7月12日生

效， 详见公司2019年7月12日发布的 《关于 “创维转债” 转股价格调整的公告》（ 公告编号：

2019-059）。

2、因公司实施2019年半年度权益分配方案，根据相关规定，公司对“创维转债” 的转股价格进行了

调整，由11.57元/股调整为11.49元/股，调整后的转股价格于2019年9月26日生效，详见公司2019年9月

19日发布的《关于“创维转债”转股价格调整的公告》（ 公告编号：2019-082）。

3、因公司限制性股票激励对象离职，公司回购注销已获授但尚未解锁的限制性股票共计659,400

股，根据相关规定及限制性股票回购注销情况，因其所占公司总股本比例较小，经计算后的创维转债转

股价格不变，不需调整。 详见公司2019年11月4日发布的《关于“创维转债” 转股价格调整的公告》（

公告编号：2019-090）。 截至目前，创维转债转股价格为11.49元/股。

二、创维转债转股及公司股份变动情况

2020年第一季度，创维转债因转股减少61,867,700元人民币（即618,677张），共计转换成创维数

字股票5,384,328股；截至2020年3月31日，剩余可转债余额为978,077,000元（9,780,770张）。

公司2020年第一季度股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前

本次股份变动增减（+,

-）

本次变动后

股数 比例 股数 比例

一、有限售条件股份 76,433,483 7.22% -2,449,125 73,984,358 6.96%

高管锁定股 39,106,621 3.70% -2,449,125 36,657,496 3.45%

首发后限售股 22,083,862 2.09% - 22,083,862 2.08%

股权激励限售股 15,243,000 1.44% - 15,243,000 1.43%

二、无限售条件股份 981,850,051 92.78% 7,833,453 989,683,504 93.04%

三、股份总数 1,058,283,534 100% 5,384,328 1,063,667,862 100.00%

注：由于高管锁定股年度解锁，导致有限售条件股份减少2,449,125股，无限售条件股份相应增加2,

449,125股；同时，2020年第一季度，创维转债转股数量为5,384,328股，增加无限售条件股份5,384,

328股。 综上，公司无限售条件股份共计增加7,833,453股。

三、其他

联系方式：

地址：广东省深圳市南山区高新南一道创维大厦A座16层

邮编：518057

联系部门：证券部

联系电话：0755-26010680

传真：0755-26010028

四、备查文件

1、截至2020年3月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“创维数字” 股本结构

表；

2、截至2020年3月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“创维转债” 股本结构

表。

特此公告。

创维数字股份有限公司

董事会

2020年4月2日

汇添富多策略纯债债券型证券投资基金基金合同生效公告

公告送出日期：2020年4月2日

1.�公告基本信息

基金名称 汇添富多策略纯债债券型证券投资基金

基金简称 汇添富多策略纯债

基金主代码 008993

基金运作方式 契约型开放式

基金合同生效日 2020年4月1日

基金管理人名称 汇添富基金管理股份有限公司

基金托管人名称 中国建设银行股份有限公司

公告依据

根据《中华人民共和国证券投资基金法》及其配套法规和《汇添富多

策略纯债债券型证券投资基金基金合同》的有关规定。

下属分级基金的基金简称 汇添富多策略纯债A 汇添富多策略纯债C

下属分级基金的交易代码 008993 008994

2.�基金募集情况

基金募集申请获中国证监会核准的文号 证监许可【2019】1827号

基金募集期间 2020年3月16日起至2020年3月27日

验资机构名称 安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

募集资金划入基金托管专户的日期 2020年3月31日

募集有效认购总户数（单位：户） 3,285